הכחשתו הגורפת של סלומיאנסקי בדבר העברת כספים בינו לבין אמרוסי, מחזקת את גרסת אמרוסי ואיננה מתיישבת עם הגרסה לפיה אמרוסי היווה "צינור" להעברת כספים בין סלומיאנסקי לאמיתי כהן. לדברי סלומיאנסקי, אמרוסי פנה אליו ואמר לו שיביא מתפקדים אך לא דיבר על מספרים, לא הציג רשימות ולא ביקש שכר.

לפי חוק המפלגות, תשנ"ב-1992 (להלן: "חוק המפלגות") אין פסול בכך שסלומיאנסקי יעביר לאמרוסי כספים במסגרת עבודתו במהלך המפקד.

הכחשתו של סלומיאנסקי בדבר העברת כספים לאמרוסי, מפלילה ומעלה את האפשרות כי הכחשת הקשר הכספי נובע מאי הדיווח למבקר המדינה על אודות הכספים שהועברו לאמרוסי, עניין המהווה עברה בפני עצמו.

לגבי דיווח ההוצאות למבקר המדינה: ס' 28(א) לחוק המפלגות מורה על דיווח למבקר המדינה בדבר מערכת החשבונות שניהל מועמד למימון התמודדותו בבחירות המקדימות.

כך מורה גם סעיף 30 בפרק ו' להנחיות מבקר המדינה לפי חוק המפלגות בדבר ניהול מערכת החשבונות ודיווח בבחירות המקדימות, התשס"ט-2008 (להלן: "הנחיות מבקר המדינה").

במסמכים שנתפסו ממבקר המדינה המתעדים את הוצאותיו של סלומיאנסקי במסגרת קמפיין הבחירות שניהל- אין אזכור לכספים שהועברו לאמרוסי.

ס' 28(ב) לחוק (5) קובע את העונשין על אי הדיווח- המועמד יעביר לאוצר המדינה 30% מסך הוצאות הבחירות שהיה רשאי להוציא.

הלכה למעשה, לו היו דיי ראיות להשבת דמי ההתפקדות למתפקדים ניתן היה להאשים את סלומיאנסקי לפי סעיפים 28(א)(1) ו 28(א)(8) לחוק המפלגות, הקובעים כי המשלם עבור אחר דמי התפקדות או נותן שוחד כדי להשפיע על בוחר להצביע או להימנע מלהצביע, דינו- מאסר שנה. כן ניתן היה להאשים לפי סעיף 10(א)(1) חלוק בחירות לגופים ציבוריים, תשי"ד 1954, הקובע כי מי שנתן או הציע שוחד כדי להצביע על בוחר, דינו- מאסר שנה.

### **לגביי החשד בדבר העברת כספים מסלומיאנסקי לדוד עזרא**

החשד לפיו הועברו כספים מסלומיאנסקי לדוד עזרא, מתבסס על אמירות מוקלטות של דוד עזרא בשיחה שהתקיימה בינו לבין הילה וזאן.